

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA:	Si 786/2021
VAŠE ZNAČKA:	
VYŘIZUJE:	Mgr. Klára Belkovová
DNE:	16. 9. 2021

Vážený pane,

Krajský soud v Brně obdržel dne 14. 9. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádal o poskytnutí:

1. Rozhodnutí krajského soudu v Brně sp. zn.: 11 T 21/2021 – 747
2. Rozhodnutí Vrchního soudu v Olomouci sp. zn.: 1 To 4/2021 – 793.“

K žádosti sděluji, že rozsudek Krajského soudu v Brně ze dne 3. prosince 2021, č. j. 11 T 21/2020-747, a rozsudek Vrchního soudu v Olomouci ze dne 18. března 2021, č. j. 1 To 4/2021-793 jsou zveřejněny na webových stránkách krajského soudu jako přílohy vyřízení žádosti o poskytnutí informace pod sp.zn. Si 375/2021 zde: [Základní informace - Portál justice](#) (Portál justice.cz/soudy/Brno/Základní informace/Informace dle zákona č. 106/1999 Sb./Poskytnuté informace dle zákona č. 106/1999 Sb./2021).

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně